einbändige

Ein Brieff von den Brüdern
des
Rosen-Creuzes.

Betreffend den unsichtbaren
Magischen Berg/
und den darinnen verwahrten
Schatz.

Unusquisque natura Dux est
desiderat : habere aureos & ar-
genteos Thesauros, & magnu
videri coram Mundo. DEUS autem
hæc omnia creavit, ut Homo iis utatur,
eorumque sit Dominus, & agnoscat
in illis singularem ejus bonitatem
& omnipotentiam, Ipsi gratias agat
Eum honoret & laudet. Nemo autem
vult hæc omnia, nisi otiosis diebus &
nullo labore & periculo præeunte
conquirere, neque ex loco ea conse-
qui, in quo DEUS illa posuerit, etiam
amq; vult, ut quærantur, & quærenti-
bus dabit. Nemo verò vult, sedem sibi in
illo loco quærere, & propterea etiam

non inveniuntur. Si quidem a longo tempore, Via & locus ad Hæc incognitus est, & maximæ parti absconditus. Etiam si verò ~~locum~~ & viam difficile & laboriosum sit invenire, locus tamen est investigandus. Cum verò Deus nihil coram suis absconditū velit, ideò in hoc ultimo seculo, anteqvā Judicium extremum veniat, Dignis hæc omnia sunt revelanda : uti (obscurè quidem satis, ne manifesta fiant Indignis) in quodam loco [a] inquit : Nihil est absconditum, quod non reveletur. Nos igitur spiritu Dei acti, hanc Dei voluntatem Mundo annunciamus, uti etiam in diversis linguis à nobis factum & publicatum est. Istam verò publicationem aut major pars calumniatur, aut contemnit, aut sine Deo promissa ejus penes nos quærit, existimans nos illos statim docturos, quo modo Aurum Chymicum sit præparandum, aut illis affer-

re

(a) Matth. 10. v. 26.

re magnos Theſauros, quibus poſſint
 coram mundo pompoſè vivere, ſu-
 perbire, bella gerere, lucra exercere,
 helluari, potare, incontinenter vivere
 & in aliis peccatis vitam commacula-
 re: quæ tamen omnia contraria ſunt
 voluntati ipſius DEI. Hi exempla
 capere debent à decem virginibus il-
 lis, (quarum quinque ſtolidæ à pru-
 dentibus oleum petebant) eſſe mul-
 tum aliam rationem, dum nimirum
 opus ſit, ut quilibet proprio labore &
 ſtudio in Deo id conſequetur. Nos
 tamen illorum ſociorum animos, ex
 ſingulari DEI gratia & revelatione
 etiam ex ipſorum ſcriptis, agnoſcimus:
 aures noſtras obturamus, & qual
 nubibus nos obducimus, ne ipſo-
 rum boatus & ejulatus audiamus, quæ
 in vanum AURUM damnant. Atque
 hinc fit etiam, quod multum conviti-
 orum & calumniarum contra nos
 effundunt, quæ non curamus, ſed
 Deus ſuo tempore judicabit.

Postquam verò nos Vestrum Duo-
um diligentiam & sedulitatem,
quam in vera cognitione Dei & lecti-
one sacrorum Bibliorum impenditis
ampridem (quamvis Vobis inscienti-
bus) bene scivimus, etiam ex vestro
agnovimus scripto; Nos etiam Vos,
præ multis aliis millibus responso ali-
quo dignari voluimus, & vobis hoc
significare ex permisso Dei & spiritus
sancti admonitione.

Est MONS situs in medaio Terræ,
vel Centro orbis, qui est parvus &
magnus, est mollis, etiam supra
modum durus & saxosus; unicui-
que propinquus & longinquus, sed
ex consilio Dei invisibilis. In eo sunt
maximi Thesauri absconditi, quos
mundus numerare non potest; qui
non ex invidia Diaboli (qui omni
tempore Dei gloriam, & felicitatem
hominis impedit) multum trucibus
Animalibus & aliis avibus rapacibus

circumdatus est, quæ viam Homini reddunt difficilem & periculofam & propterea hucusque etiam (quia Tempus nondum est) hæc via nec dum ab omnibus quæri potuit aut inveniri. Nunc verò à Dignis, (interrim proprio cujusque labore) via invenienda est. Ad hunc Montem ite Nocte quadam (cum ea sit) longissima & obscurissima , & præparate vosmetipsos perfideles preces. Insistite in viam, ubi mons sit inveniendus. Quærite autem ex Nemine, ubi via sit invenienda, sed seqvimini fideliter vestrum Ductorem, qui se vobis sistet, & in itinere vos offendet; Vos verò illum non agnoscetis. Hic media nocte, cum omnia tranquilla & obscura sunt, vos ad Montem adducet; sed necesse est, ut vos præmuniat animo magno & heroico, ne reformidatis ea, quæ vobis occurrent, & recedatis. Nullo gladio corporali indigetis, nec aliis armis; sed Deum

solum modò invocate sincerè & ex
 animo. Postquam vidistis Montem
 primum Miraculum, quod procedet,
 hoc est. Vehementissimus & maxi-
 mus Ventus, qui Montem commove-
 rit, & Rupes dicutiet. Tunc vobis se-
 ferent Leones & Dracones & alia
 terribilia Animalia; sed nihil hæc
 reformidate: Estote stabiles, & cave-
 re, ne recedatis; Nam vester Condu-
 ctor, qui vos conduxit, non permit-
 tet, ut aliquid mali vobis fiat. Verum
 thesaurus nondum est detectus, sed
 alidè propinquus. Hunc Ventum
 sequitur Terræmotus, qui absolvat
 quæ Ventus reliquit, & æquabit
 quæ: caveate tamen, ne recedatis. Post
 Terræ motum sequetur Ignis maxi-
 mus, qui omnem terrestrem Materi-
 am consumet, & Theaurum dete-
 get; Vos verò eum videre nequitis.
 Verùm post hæc omnia & ferme cir-
 ca tempus matutinum erit Tranquil-
 itas magna & amica, & videbitis stel-

lam matutinam ascendere, & Auro-
ram assurgere, & magnum Thesau-
rum animadvertetis : penes quem
præcipuum & exactissimum est sum-
ma quædam Tinctura, qua Mundus
(si Deo placeret, & tantis donis di-
gnus esset) posset tingi & in sum-
mum Aurum converti.

Hac Tinctura utentes, uti vos do-
cuerit vester Conductor, vos quam-
vis senes, reddet juvenes, & in nullo
membro animadvertetis ullum mor-
bum. Penes hanc Tincturam inve-
nientis etiam Margaritas, quas ne qui-
dem licet excogitare. Vos verò nihil
capietis pro autoritate vestrà; sed si-
tis cum eo contenti, quod vobis Con-
ductor communicabit. Deo semper
gratias agite pro Hoc & summam
Curam intendite ne coram Mundo
superbiatis, sed dono hoc recte utimi-
ni, & in ea impendite, quæ Mundo
sunt contraria, & ita possidete, quasi
non haberetis. Ducite vitam tempe-
atam